
 

 

                                          
 

Dato: 20.02.2020                             Klubbmøte nr.14                                       Skogn Rotaryklubb 2019-2020 

Nyheter/ 

Rotarysaker: 

Trond Knudsen ønsket alle velkommen. 

Presidenten var fraværende. 

 

Fødselsdager:  

Sang: Kunnskap skal styra … 

 

3 – min.: Trond Knudsen: Betydning av ledelse – det å være en god leder. Noen ledere setter 

dypere spor enn andre. 

Hovedforedrag Adm. Dir. Bjørn Einar Ugeland Norske Skog Skogn.  

 

Starta sin karriere i Mo i Rana – kanskje litt tilfeldig, men trivdes godt og ble der i 22 år! 

Var innom flere arbeidsplasser og ledende stillinger i multinasjonale konsern innen 

prosessindustri – og fikk erfaring med ulike kulturer ved å jobbe for ulike utenlandske 

eiere.  

Var deretter fint å komme til Norske Skog med norske eiere og norsk kultur. 

Han redegjorde for tanker og planer framover og synes det er mange spennende 

oppgaver og utfordringer både i konsernet Norske Skog og lokalt på Norske Skog 

Skogn. 

Norske Skog leverte et godt økonomisk resultat for 2019 – og kan nå se framover og 

søke etter interessante investeringer, spennende kunder og samarbeidspartnere.  

 

Avispapir er et produkt der etterspørselen ikke akkurat er økende – og det gir rom for 

nye valg og nytenking for Norske Skog og for Norske Skog Skogn.  

Søker framover for å være en attraktiv arbeidsplass lokalt på Skogn og har samarbeid 

med videregående opplæring for nettopp lærlinger og kompetanseutvikling.   

  

Ugedal svarte på spørsmål fra salen – der flere av gjestene hadde lang fartstid på nettopp 

Norske Skog Skogn. 

  

Dette var et meget interessant foredrag fra administrerende direktør i et firma som er 

svært viktig i vårt nærområde. 

  

Oppmøte 18 medlemmer og 9 gjester. 

 

Neste møte: Klubbmøte 5. mars på Fokusbygget kl. 19.00 

Tema: Besøk av Per Anders Folladal, Proneo utviklingsselskap v/bl.a. Norske Skog 

Skogn. 

 

3 minutter: Stein Stensås. 

 

      


